edilmiştir9şeklinde izah eder. Buna göre eserin (Rumi 1325)1909 yılında
hazırlandığı düşünülürse bu yeni evrenin ilk eserlerinden biri olduğu
düşünülebilir.

Ali Nüzhet eserin mukaddimesinde değişen şartlar ve eserin
muhtevasına dair şu bilgileri sunar: